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CORNICI
A SCATTO



PROTEZIONE PVCCLIK CLAK

ANGOLO VIVO

ANGOLO TONDO

• Viti in Acciaio Zincato 4x30 mm WURTH®
• Tasselli in Nylon con bordino 6x30 mm WURTH®

Inclusi:

CORNICI A SCATTO

7

Le cornici a scatto sono tra i prodotti più diffusi 
nel settore della comunicazione visiva. 
Realizzate in alluminio, disponibili con profili di 
diversi spessori, con angolo tondo cromato ed 
angolo vivo. Protezione in PVC antiriflesso e 
fondo in PS. Possono essere installate sia in 
verticale che in orizzontale. Grazie al 
caratteristicocaratteristico sistema clik-clak la sostituzione 
del poster è semplice e veloce. 

• Profilo in Alluminio 15, 20, 25, 32 e 44 mm
• Colore Argento
• Angolo Tondo cromato o Vivo
• Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
• Fondo in PS colore grigio 

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale

Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse

CORNICI
A SCATTO



CORNICI A SCATTO

15 mm
SNAP

FRAME

Fondo in PS

Poster

Protezione
PVC 20 mm

11 mm

Sezione del Profilo 20 mm

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

100531
 100532
100533
 100537
  100538

CODICE F.TO POSTER

A5 cm 14,8x21
A4 cm 21x29,7
A3 cm 29,7x42
B2 cm 50x70
B1 cm 70x100

 100561

CODICE F.TO POSTER
A5 cm 14,8x21
A4 cm 21x29,7

/ Dettaglio prodotto

      

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale
Profilo in Alluminio 15 mm colore Argento
Angolo Vivo
Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
Fondo in PS colore grigio
Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse

/ Dettaglio prodotto

      

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale
Profilo in Alluminio 20 mm colore Argento
Angolo Vivo
Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
Fondo in PS colore grigio
Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse

CORNICI A SCATTO
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100560

CORNICI A SCATTO

20 mm
SNAP

FRAME

Accessori inclusi

Fondo in PS

Poster

Protezione
PVC 15 mm

11 mm

Sezione del Profilo 15 mm



CORNICI A SCATTO
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SNAP FRAME / Cornice a scatto



CORNICI A SCATTO
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CORNICI A SCATTO

25 mm
SNAP

FRAME

Sezione del Profilo 25 mm

Fondo in PS

Poster

Protezione
PVC

25 mm

12 mm

ANGOLO VIVOANGOLO TONDO

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale
Profilo in Alluminio 25 mm colore Argento
Angolo Tondo Cromato o Vivo
Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
Fondo in PS colore grigio
Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse

/ Dettaglio prodotto

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm 

• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Accessori inclusi

 100001
100002

ANGOLO TONDO F.TO POSTER

A4 cm 21x29,7
A3 cm 29,7x42
A2 cm 42x59,4
A1 cm 59,4x84

 100544
  100545

B1 cm 70x100
B0 cm 100x140

A0 cm 84x118,9
 100003 B2 cm 50x70

 100010
100011

ANGOLO VIVO

 100552
  100553

 100012

100549
100550
100551

CODICE CODICE 



CORNICI A SCATTO
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SNAP FRAME / Cornice a scatto



Sezione del Profilo 44 mm

100004
 100005

ANGOLO TONDO F.TO POSTER

B1 cm 70x100
B0 cm 100x140

/ Dettaglio prodotto

      

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale
Profilo in Alluminio 32 mm colore Argento
Angolo Tondo Cromato o Vivo
Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
Fondo in PS colore grigio
Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse

CORNICI A SCATTO

12      

Sezione del Profilo 32 mm

Fondo in PS

Poster

Protezione
PVC

32 mm

19 mm

ANGOLO TONDO ANGOLO VIVO

100013
 100014

ANGOLO VIVO

100576
 100577

F.TO POSTER
B1 cm 70x100
B0 cm 100x140

• N. 4 Viti in acciaio 
    4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 
    6x30 mm

Accessori inclusi

Fondo in PS

Poster

Protezione
PVC

44 mm

42 mm

12,5 mm
11 mm

• N. 4 Viti in acciaio 
   4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 
    6x30 mm

Accessori inclusi

CODICE CODICE 

ANGOLO  VIVO
CODICE ANGOLO VIVO

CORNICI A SCATTO

32 mm
SNAP

FRAME

CORNICI A SCATTO

44 mm
SNAP

FRAME
/ Dettaglio prodotto

Sistema di chiusura Clik-Clak
Uso Orizzontale e Verticale
Profilo in Alluminio 44 mm colore Argento
Angolo  Vivo
Protezione PVC antiriflesso 0,4 mm
Fondo in PS colore grigio
Imballo Singolo
Istruzioni di montaggio incluse



CORNICI A SCATTO
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SNAP FRAME / Cornice a scatto 



RESISTENTE
ALL’ACQUA

WATER
FRAME

Sezione del profilo 25 mm

Grazie al sistema di chiusura a scatto (Clik-Clak)
la cornice permette una facile e rapida sostituzione 
del messaggio.
Utilizzo Verticale e Orizzontale

Cornice a scatto resistente al Fuoco
Categoria B1. Realizzata in alluminio.
Grazie al sistema di chiusura a scatto (Clik-Clak)

/ Dettaglio prodotto
      Struttura in alluminio

     Larghezza profilo 25mm
     Finitura Argento
     Angolo Vivo 90°
     Fori per il drenaggio dell’acqua
     Protezione in PET

/ Dettaglio prodotto
      Struttura in alluminio

     Larghezza profilo 25mm
     Finitura Argento
     Angolo Vivo 90°
     Fondo in PS colore Grigio
     Protezione in PVC 

TTOCORNICI A SCATTO
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Poster
PET

25 mm

16 mm

• N. 4 Viti in acciaio 
   4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 
   6x30 mm

Accessori inclusi

25 mm

11mm

IGNIFUGO
FRAME

RESISTENTE
AL FUOCO

B1
DIN4102

IP55
APPROVEDproof

Sezione del profilo 25 mm

100164
 100165

F.TO POSTER

A4 cm 21x29,7
A3 cm 29,7x42

ANGOLO VIVO
CODICE 

100166
 
100167

B2 cm 50x70
B1 cm 70x100

288401
 288402

A4 cm 21x29,7
A3 cm 29,7x42

CODICE 

288406
 288407

B2 cm 50x70
B1 cm 70x100

ANGOLO VIVO

ANGOLO VIVO F.TO POSTERANGOLO VIVO

• N. 4 Viti in acciaio 
   4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 
   6x30 mm

Accessori inclusi
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WATER FRAME / Cornice a scatto 

IGNIFUGO FRAME / Cornice a scatto 



CORNICI A SCATTO
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CON BLOCCO
DI SICUREZZA

SECURITY
FRAME

Cornice a scatto Security. Elegante, resistente e 
robusta. Profilo cornice 32mm in alluminio 
di altra qualità. Ignifugo e resistente alle 
intemperie Security frame è dotato di 
sistema anti-manomissione. Security frame è 
adatto per luoghi con transito di pubblico
ad esempio metropolitane, ospedali ecc

/ Dettaglio prodotto
Uso Orizzontale e Verticale
Struttura in alluminio
Larghezza profilo 32 mm
Finitira Argento
Angolo Tondo Cromato o Vivo
Necessita del tool "Security level" per 
l'apertura della cornice

101951
 SECURITY

B1  70x1OO mm

FORMATO
CODICE

101952 B0  100x140 mm

NERO
/ Dettaglio prodotto

Alluminio 25 mm
Angolo vivo
Protezione PVC incluso
Complete di fori per applicazione a parete
Viti e tasselli inclusi
Formati Disponibili A4,A3, B2, B1

Cornice a scatto  con profilo colorato
Nero Ral 9005 e Rosso Ral 3020 . 
Profilo cornice 25mm in alluminio .
 

288411 A4  21x29,7 cm

FORMATOCODICE
NERO
COLORE

288412 A3  29,7x42 cm NERO
288413 B2  50x70 cm NERO
288414 B1  70x100 cm NERO

ROSSO&

CSA4VR A4  21x29,7 cm ROSSO
CSA3VR A3  29,7x42 cm

CSB2VR B2  50x70 cm

CSB1VR B1  70x100 cm

ROSSO

ROSSO
ROSSO

Kit di montaggio
Leva di sicurezza in plastica
per Cornice a Scatto da 32 mm.
Facile da usare facendo scorrere
il profilo sotto il bordo della Cornice 
 

OPTIONAL

CORNICE A SCATTO
COLOR

SECURITY SECURITY FORMATO
CODICE

FORMATOCODICE COLORE
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SECURITY FRAME  / Cornice a scatto 

NERO-ROSSO / Cornice a scatto 



RINFORZATA
SUPERIOR

FRAME

CORNICI A SCATTO
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CON FONDO
MAGNETICO

MAGNETIC
FRAME

CORNICE DOPPIA
PER VETRINA

WINDOW
FRAME

CORNICE DOPPIA
BIFACCIALE

DOUBLE
FRAME

/ Dettaglio prodotto
Uso Orizzontale e Verticale
Struttura in alluminio
Larghezza profilo 32 mm
Finitura Argento
Angolo Tondo Cromato
Fondo in lamiera metallica 0,5 mm
Protezione in PET lucido da 1mm

Cornice a scatto con sfondo scrivibile in lamiera.
Può essere usata come lavagna  magnetica 
con calamite e pennarelli ad  acqua (non inclusi).

/ Dettaglio prodotto
      

     Fondo magnetico scrivibile
Struttura in alluminio

     Larghezza profilo 25 e 32 mm
     Finitura Argento
     Angolo Tondo cromato 
     Formato Disponibile B1
     Imballo singolo

Doppia cornice a scatto senza fondo.
Si applica con biadesivo sulle due facciate
della vetrata. 
Disponibile con profilo da 25 mm.

/ Dettaglio prodotto      

Struttura in alluminio
Larghezza profilo 25 mm
Finitura Argento
Protezione PVC antiriflesso
Angolo Tondo cromato 
Formati Disponibili A4,A3, B2 e B1

    

Cornice a scatto bifacciale. Realizzata in alluminio. 
Utilizzo a sospensione. Possibilità
di aggiungere più cornici una sotto l’altra,
creando una composizione su cavo. 
Profili da 25 mm con angolo vivo.

/ Dettaglio prodotto      
Cornice a scatto bifacciale
Struttura in alluminio
Larghezza profilo 25 mm
Finitura Argento
Protezione PVC antiriflesso
Angolo Vivo
Utilizzo a sospensione su cavo
Formati Disponibili A4,A3, B2, B1e B0    

Cornice a scatto superiore, rinforzata.
Realizzata in alluminio con fondo in lamiera e 
protezione in PVC da 2 mm.  Particolarmente 
adatte per supermercati, centri commerciali, 
stazioni, aeroporti, ecc. 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

CORNICE

     Uso Orizzontale e Verticale

Uso Orizzontale e Verticale

 101859
ANGOLO TONDO

B1  70x100 cm

FORMATO
25 mm

PROFILO
CODICE

 101857 B1  70x100 cm 32 mm

 100156
ANGOLO TONDO

A4 21x29,7 cm

FORMATO
25 mm
PROFILO

CODICE

 100157 43 29,7x42 cm 25 mm
 100158 B2  50x70 cm 25 mm
 100159 B1  70x100 cm 25 mm

 
100271

ANGOLO VIVO
A4 21x29,7 cm

FORMATO
25 mm

PROFILO
CODICE

 
100168 43 29,7x42 cm 25 mm

 
100169 B2  50x70 cm 25 mm

 
100170 B1  70x100 cm 25 mm
100272 B0  100x140 cm 25 mm

KIT EASY CELING
INCLUSO

n° 2 tiranti a soffitto Magic
n° 2 cavi in acciaio lunghezza 
3mt cad
n° 2 ferma-cavo Wire

 100582
ANGOLO TONDO FORMATO PROFILO

CODICE

B1  70x100 cm 32 mm

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Accessori inclusi

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Accessori inclusi
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SUPERIOR FRAME  / Cornice a scatto 

MAGNETIC FRAME / Cornice a scatto 



CORNICI A SCATTO

20

WINDOW FRAME / Cornice a scatto 

DOUBLE FRAME / Cornice a scatto 



CORNICI A SCATTO

21

|CORNICI CON
CHIUSURA 
MAGNETICA

MAGIC
FRAME

Imballo singolo

/ Dettaglio prodotto
Struttura in alluminio
Larghezza profilo 10 mm 
Protezione Plastica Trasparente
Chiusura Magnetica
Fondo in Polionda
Formato Disponibile A5, A4 e A3

Pratica cornice monoblocco. Realizzata 
in alluminio, fondo in polionda e cover in 
plastica trasparente con chiusura 
Magnetica. Può essere montata sia 
verticale che orizzontale. Sostituzione 
del messaggio facile e veloce.  

 100200
CODICE FORMATO POSTER

 100201
 100202

A5  14,8x21 cm

A3  42x29,7 cm
A4  21x29,7 cm

|SISTEMA 
PORTA POSTER

POSTER
EASY

 102631 A4 21x29,7 cm
FORMATO  POSTE R

 102632 A3 42x29,7 cm
 102635 A2 42x59,4 cm
 102636 A1 5,4x84 cm
 102633 B2 50x70 cm
 102634 B1 70x100 cm

  31x39,7 cm
ESTERNO

  52x39,7 cm
  60x80 cm
  80x100 cm
  60x80 cm
  80x110 cm

CODICE 

Sistema porta stampe composto da profili 
in alluminio con pinze in plastica e molle 
tensionatrici. Poster Easy si presenta come 
un’ottima soluzione per esporre foto e poster. 
Può essere utilizzato sia in verticale che in 
orizzontale. Viene fornito con ganci “Hanger” 
per il fissaggio a parete/soffitto. E’ possibile 
fissare il Poster Easy anche su vetro 
aggiungendo le ventose “suker”. Le pinze 
potrebbero rovinare la stampa.

Fornito smontato

/ Dettaglio prodotto
Uso Verticale e Orizzontale
Profili in Alluminio 10x7 mm colore argento
Angoli e pinze in Plastica
Molle tensionatrici in Acciaio
Ganci Hanger in Plastica
Formati Disponibili: A4, A3, A2, A1, B2 e B1
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MAGIC FRAME  / Cornice a scatto 

POSTER EASY / Cornice a scatto 



PORTA AVVISI 

PORTA DEPLIANT
DA PARETE
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|PORTA AVVISI
TRASPARENTIPOSTERFIX

Sistema portavvisi trasparente, bifacciale, con 
chiusura magnetica. Può essere applicato su 
pareti, vetrate ed altre superfici lisce. 
Montato su targhe o pannelli per creare espositori. 
Grazie al particolare tipo di adesivo può essere staccato e
riposizionato. 
Non necessita di attrezzi per il montaggio. 
Veloce sostituzione dell’inserto.   

/Dettaglio prodotto 
Materiale PVC antiriflesso, spessore 0,7 mm
Chiusura Magnetica
Bifacciale
Riposizionabile
A5 e A4 Orizzontale con bordi Neri
A3 Verticale con bordi Neri
A4 Verticale con bordi Neri, Bianchi,
Blu, Rossi, Gialli, Verdi e Grigi.
Anche con bordi personalizzati

 PFIXA4VBL

 PFIXA5ONE

 PFIXA4ONE

A 5  14,8x21 cm

A4  21x29,7 cm

FORMATOCODI CE

 NERO
 

 COLORI

BLU
GIALLO
GRIGIO
NERO
ROSSO
VERDE

FORMATO

NERO
 COLORI

ORIZZONTALE
ORIENTAMENTO

ORIENTAMENTO

A5

A4

ORIZZONTALE
VERTICALEA4  21x29,7 cm

PFIXA4VGI VERTICALEA4  21x29,7 cm

PFIXA4VGR VERTICALEA4  21x29,7 cm

PFIXA4VNE VERTICALEA4  21x29,7 cm

PFIXA4VRO VERTICALEA4  21x29,7 cm

PFIXA4VVE VERTICALEA4  21x29,7 cm

 PFIXA3VNE A 3  29,7x42 cm NERO

A3
 PFIXA4VBI A4  21x29,7 cm  BIANCOVERTICALE

VERTICALE

CODI CE

 COLORIFORMATO ORIENTAMENTOCODI CE



 106243
FORMATOVERTICALE

 106245 A4  21X29,7 cm

A5  14,8X21 cm

 106244
FORMATO ORIZZONTALE

 106246 A4  21X29,7 cm

A5  14,8X21 cm

FORMATOCODICE
 106054/C A4  21X29,7 cm

CODICE

CODICE

CODICE

CODICE

|PORTA AVVISI
RIPOSIZIONABILEDISPLACE

|PORTA AVVISI
TRASPARENTEGLASS

PORTA AVVISI
MAGNETICOFACTORY

Tascha porta comunicazione. Realizzata in PET 
flessibile e leggero. Grazie alle bande magnetiche
sul retro può essere fissata sulle superfici ferrose.
Ideale per l’utilizzo in industrie e su macchinari.
Non necessita di attrezzi per il montaggio. 
Veloce sostituzione del messaggio.

/Dettaglio prodotto

Sistema portavvisi trasparente, bifacciale. 
Grazie al particolare tipo di adesivo removibile 
può essere aperto e richiuso in continuazione, 
inoltre permette di staccarlo e riposizionarlo. 
Non necessita di attrezzi per il montaggio. 
Veloce sostituzione del messaggio.

/Dettaglio prodotto 

Utilizzato come porta comunicazione. 
Grazie alla trasparenza può essere letto da 
entrambi i lati. Montaggio con biadesivo 
(incluso). Ideale per uffici, aziende e luoghi 
pubblici in genere. 
Non necessita di attrezzi per il  montaggio. 
Veloce sostituzione del messaggio.

/Dettaglio prodotto

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 106677
FORMATOVERTICALE 

 106678

A4 21X29,7 cm

A4 21X29,7 cm

FORMATO ORIZZONTALE 

PORTA AVVISI
DA PARETE
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Materiale PET antiriflesso, spessore 0,4 mm
Bande Magnetiche sul retro
Formato A4
Verticale e Orizzontale

Materiale PVC antiriflesso, spessore 0,3 mm
Chiusura adesiva
Bifacciale
Formato A4
Verticale e Orizzontale

Realizzato in policarbonato trasparente,
Antigraffio, Antiurto.
Bifacciale
Formato A5 e A4
Verticale e Orizzontale
Biadesivo 3M trasparente incluso



SISTEMA
PORTA AVVISIREVOLT

/ Dettaglio prodotto
   Tasca in acrilico colato, spessore 3 mm
   Formato A4 Verticale
   Fissaggi Anti-monomissione in alluminio, Ø14 mm (2pz)
/ Inclusi :
   Viti Torx in Acciaio Zincato 4x30 mm ASSY

    

3.0 WURTH

 

   Tasselli in Nylon con bordino 6x30 mm WURTH

Sistema porta comunicazione composto da tasche
in acrilico trasparente e fisaggi in alluminio.
Montaggio su parete o su pannello. 
Ideale per uffici, attività commerciali industrie e 
tanto altro. 
Veloce sostituzione del messaggio.

/ Dettaglio prodotto
    

SISTEMA
PORTA AVVISIMONO

Sistema porta comunicazione e segnaletica composto 
da tasche in acrilico trasparente con aletta superiore e
fissaggi Anti-manomissione. Ideale per uffici, negozi,
industrie, centri commerciali  e tanto altro. 
Veloce sostituzione dell’inserto.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

PORTA AVVISIBANDIERA

Sistema espositivo a bandiera. Composto da tasche
in acrilico trasparente con fissaggio laterale in 
alluminio. Ideale per avvisi e materiale informativo.
L’inserto si sostituisce con facilità.

/ Dettaglio prodotto
     

A BANDIERA

SISTEMA ESPOSITIVODUAL

Sistema porta avvisi. Composto da pannellino in 
acrilico trasparente, fissaggi laterale in alluminio e
tasca porta inserto a chiusura magnetica. 
Ideale per avvisi e materiale informativo. 
Sostituzione dell’inserto semplice e veloce

/ Dettaglio prodotto 

SU PANNELLO

 104290
FORMATOVERTICALE 

 104291

 104292
A4  21X29,7 cm

A4  21X29,7 cm

2XA4  21X29,7 cm

FORMATO ORIZZONTALE 

CODICE 

CODICE 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

PORTA AVVISI
DA PARETE
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 104297 A4  21X29,7 cm
FORMATOCODICE 

104821
FORMATOCODICE 

104822
A5  14,8X21 cm
A4  21X29,7 cm

104823 A3  29,7X42 cm

 104841
FORMATOCODICE

 104842
A4  21X29,7 cm
2XA4  21X29,7 cm

Tasca in Acrilico Colato, spessore 3mm
Formato A4 Verticale e Orizzontale
Formato 2xA4 Verticale
Fissaggi in Alluminio, Ø 19x36 mm (4 pz.) Inclusi.
Distanza dalla parete 31 mm

Tasca in Acrilico Colato, spessore 3 mm
Formato A5, A4 e A3 Verticale
Fissaggi in Alluminio, GRIP

®

®®

Pannello in Acrilico Colato, spessore 5 mm
Fissaggi in Alluminio, GRIP
Tasca a chiusura magnetica A4, POSTER FIX



PROFILISNAPPY
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PORTA POSTER

Snappy, coppia di profili porta poster in alluminio.
Ideale per esporre poster  di qualsiasi altezza.
Il semplice meccanismo a scatto consente di 
cambiare il messaggio in pochissimi istanti. 
La gomma antiscivolo interna garantisce la tenuta 
per stampe a basso spessore. Viene fornito con 
ganci “Hanger” scorrevoli per il fissaggio
a parete/soffitto.
É possibile l’installazione anche su vetro
aggiungendo le ventose “Suker” 

/ Dettaglio prodotto

      
Sistema di chiusura a Scatto (Clik-Clak)
Profili a Scatto in alluminio da 25 mm col. argento
Tappi laterali e ganci Hanger in Plastica inclusi
Tante dimensioni disponibili
Si consiglia l’utilizzo di stampe poco spesse

 102661
CODICE KIT 

21 cm
POSTER

21,6 cm
ESTERNO

 102662 30 cm 30,6 cm
 102663 42 cm 42,6 cm
 102641 50 cm 50,6 cm
 102642 60 cm 60,6 cm
 102643 70 cm 70,6 cm

 102644 80 cm 80,6 mm
 102664 85,6 mm
 

85 mm
102645 100 mm 100,6 mm

 102665 120 mm 120,6 mm
 102666 150 mm 150,6 mm

CODICE KIT POSTER ESTERNO

PROFILICLAMP PORTA POSTER

Clamp, coppia di profili porta poster. 
Reallizati in alluminio anodizzato. 
Il poster è trattenuto dalla pressione dei profili. 
Maggiore è lo spessore del poster e maggiore è
la resistenza alla chiusura.
Ideale per esporre banner e striscioni. I ganci
“Hanger” scorrevoli permettono una facile 
installazione a parete/soffitto. 
E’ possibile l’installazione anche su vetro 
aggiungendo le ventose “Suker”.

/ Dettaglio prodotto
      

Sistema di chiusura a Pressione (incastro)
Profili in alluminio da 30 mm col. argento
Tappi laterali in plastica inclusi
Ganci Hanger in Plastica
Tante dimensioni disponibili
Per stampe con spessore da 50 a 500 micron

 102667
CODICE KIT 

21 mm
POSTER

21,6 mm
ESTERNO

 102668 30 mm 30,6 mm
 102669 42 mm 42,6 mm
 102670 50 mm 50,6 mm
 102671 60 mm 60,6 mm
 102647 70 mm 70,6 mm

 102672 80 mm 80,6 mm
 102673 85 mm 85,6 mm
 102648 100 mm 100,6 mm
 102674 120 mm 120,6 mm
 102660 150 mm 150,6 mm

CODICE KIT POSTER ESTERNO

kit fornito già montato (coppia)

kit fornito già montato (coppia)

Sezione del Profilo 30 mm

* SU RICHIESTA DISPONIBILE MISURE SUPERIORI - MAX. 3 mt.

SU RICHIESTA
KIT EASY CELING

n° 2 tiranti a soffitto Magic
n° 2 cavi in acciaio lunghezza 
3mt cad
n° 2 ferma-cavo Wire

cod. 102654 ~ KIT EASY CELING

SU RICHIESTA
KIT EASY CELING

n° 2 tiranti a soffitto Magic
n° 2 cavi in acciaio lunghezza 
3mt cad
n° 2 ferma-cavo Wire

cod. 102654 ~ KIT EASY CELING

Sezione del Profilo 25 mm

* SU RICHIESTA DISPONIBILE MISURE SUPERIORI - MAX. 3 mt.

SU RICHIESTA

Coppia di ventose (2 pz) per
montaggio su vetro. Ø 40 mm.
Tenuta massima 2 Kg 

SUKER

cod. 102657 ~ SUKER (2 pcs) - Ø 4 cm
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CLAMP / Profili porta poster 



PROFILIPOSTER
PORTA POSTERFAST

Coppia di profili porta poster in alluminio.
Il poster si installa velocemente utillizzando i 
supporti in plastica reggistampa che si 
inseriscono nel binario del profilo. 
Ideale per negozi, supermercati, vetrine, ecc. 
Utilizzo sia monofacciale che bifacciale.
Fornito con i ganci “Hanger” scorrevoli per il 
fissaggio a parete/soffitto. 
E’ possibile l’installazione anche su vetro 
aggiungendo le ventose “Suker”.

PROFILOFAST
PORTA COMUNICAZIONERAIL

PORTA AVVISI
MAGNETICOCLIP

/ Dettaglio prodotto
Inserimento scorrevole del Poster
Profili in alluminio da 21 mm colore argento
Supporti reggistampa inclusi nei profili
Tappi laterali e ganci Hanger in Plastica inclusi
Tante dimensioni disponibili
Per stampe con spessore da 100 a 500 micron

kit fornito già montato (coppia)

Binario porta avvisi che consente di sostituire
l’inserto in modo facile ed immediato. 
Non bisogna aprire o smontare nulla, basta
inserire i messaggi dal basso che vengono
trattenuti da una serie di rulli in plastica,
contenuti nel binario. La soluzione ideale per
sale riunioni, uffici, segreterie, cucine di 
ristoranti, ecc. Completo di tappi, profili 
copriforo, biadesivo sul retro.

/ Dettaglio prodotto
Sistema reggistampa a rulli
Tappi inclusi
Profili copriforo inclusi
Biadesivo sul retro incluso
Fissaggio a parete
Sostituzione immediata dell’inserto

Sistema porta avvisi e materiale informativo
con Clip. Fondo in acciaio e Clip in alluminio.
Barre di supporto in acciaio verniciate a
polvere. Sulla parte posteriore della Clip sono
presenti dei magneti che permettono il
fissaggio alla barra di supporto. 
Le superfici lisce permettono una facile pulizia. 
Ideali per ambienti come sanità, uffici, ristoranti, ecc.

/ Dettaglio prodotto
Porta avvisi in acciaio, Formato A4 con Clip
Aggancio Magnetico con barre
Barre di supporto in acciaio con biadesivo incluso
Soluzioni Disponibili: 1xA4, 2xA4, 3xA4
Fissaggio a parete
Rapida sostituzione del messaggio

 
CODICE POSTER ESTERNO

 
 

 

 
 

100180 70,5 cm

 

100181 85,5 cm

 

100182 100,5 cm

 

100183 120,5 cm

 85 cm
 100 cm

 70 cm

 120 cm

 
 
 

 
 
 

CODICE  FORMATO
100184
100185
100186
100187

50 cm
88 cm

31 cm

100 cm

 

CODICE  
100264

 100265
 100266

FORMATO

2XA4  21X29,7 cm
A4  21X29,7 cm

3XA4  21X29,7 cm

PORTA AVVISI
DA PARETE
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Poster
21 mm

10 mm

SPESSORE
MAGGIORE

500

MAGGIORE

fino a

MICRON

46 mm 46 mm

3,5

70 mm
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PORTA DEPLIANTSTENA
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DA PARETE

Portadepliant da Parete. Realizzati in 
acrilico colato trasparente. Adatti anche 
per il montaggo su pannelli o strutture 
autoportanti. Disponibili 3 soluzioni

/ Dettaglio prodotto

      

Materiale PS
Fornati disponibili 1/3 di A4,A5 e A4

Montaggio anche su pannelli, pali e strutture

Completamente trasparente, ideale per 
depliant e brochure. Realizzato in acrilico
trasparente. Dotato di coperchio di chiusura
per impermeabilizzare i vostri depliant.
Made in EU

/ Dettaglio prodotto
Materiale acrilico trasparente
Fornati disponibili 1/3 di A4, A5, A4 
Chiusura impermeabile

106211 1/3 A4  10x21

106212
106213

A5  14,8x21

A4  21x29,7

PORTADEPLIANTOUTDOOR DA ESTERNO

1/3 A4  10x21

106052
106053

A5  10x21

A4  21x30

106051
FORMATOCODICE 

 106050

Porta Biglietti da visita

CODICE 

FORMATOCODICE 

16
7
 m

m

160 mm

163 mm
45 mm

43 mm

167 m
m

110 mm

113 mm
45 mm

43 mm

240 m
m

220 mm

224 mm45 mm

43 mm
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PORTA AVVISIANGLED MONO FACCIALE
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Porta avvisi da banco completamente 
trasparenti. Sistema bifacciale che 
permette la lettura da ambo i lati.
L’inserto si inserisce con facilità sia 
dai lati che dal fondo porta avvisi.

/ Dettaglio prodotto

      

Materiale PS trasparente
Taglio Lucido
Bifacciale
Vari formati disponibili

Porta avvisi inclinati da banco, completamente
trasparenti. Particolarmente adatti per esporre
offerte, menù, listini prezzi in vetrina o su tavoli
e banconi. L’inserto si inserisce con facilità dai
lati del porta avvisi.

/ Dettaglio prodotto
Materiale PS trasparente
Taglio Lucido
Inclinato monofacciale
Vari formati disponibili

106224
106226

A4 297x420 mm

ORIZZONTALE

A3 210x297 mm

CODICE
FORMATO

VERTICALE FORMATO
106219 A8+  54x85 mm

106220 A7  74x105 mm

106222 A5  148x210 mm

106223 A4  210x297 mm

106225 A3  297x420 mm

CODICE

106218 A6  105x148 mm

106221 1/3 A4 105x210 mm

106230
VERTICALE

A6
106232

A5106233
A4

106234 A3

CODICE

 105x148 mm

FORMATO

 148x210 mm

 210x297 mm

 297x420 mm

A6
A5
A4

A3
106231 1/3 A4 105x210 mm

PORTA AVVISIVERTICAL T BI-FACCIALE



CAVALIERE
BI-FACCIALE

DESK

 

 

      

LABEL

PORTA PREZZIPRICE

PORTA AVVISI
DA BANCO
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COMUNICAZIONE

Cavaliere/segnaposto realizzato in PS
trasparente. Grazie alla sua forma speciale
la stampa all’interno del cavaliere può
essere realizzata con una comune
stampante e si può sostituire quando si 
vuole. Inserto in carta NON incluso.

/ Dettaglio prodotto
Materiale PS trasparente
Spessore 1,5 mm
Taglio Lucido
Bifacciale
Vari formati disponibili
Inserto in carta NON incluso

/ Dettaglio prodotto

      

Materiale PS trasparente
Spessore 1,5 mm
Taglio Lucido
Inclinato monofacciale
Vari formati disponibili
Inserto in carta NON incluso

Porta avvisi inclinati da banco. Realizzati 
in PS trasparente. Ideali come porta nome, 
porta prezzi e segnaposti. L’inserto può 
essere realizzato con una comune 
stampante e si può sostituire quando si vuole.
Inserto in carta NON incluso.

106511 210x76 mm
106512 150x100 mm
106514 105x75 mm
106515 100x65 mm
106516 83x55 mm

MISURECODICE 

106501 250x80 mm
106502 200x100 mm
106503 200x76 mm
106504 180x61 mm
106505 150x60 mm

106506 120x55 mm

106507 55x55 mm

MISURECODICE 



|PORTA  AVVISI
MULTIPLOMULTIPLE

PORTA AVVISI
ALLUMINIO

SLIDE IN
FRAME

|LAVAGNA 
DA BANCO

TABLE 
TOP

|PORTA AVVISI CON
BASE IN QUERCIASAUNA

Il messaggio si inserisce lateralmente in
modo “ Slide in”. Uso interno ed esterno.
Ideale per scrivanie, banconi, fuoriporta, ecc.

/ Dettaglio prodotto

      

Cornice Bifacciale da banco e parete
Profilo in Alluminio 25 mm col. Argento
Angolo vivo
Protezione PET
Sostituzione del messaggio “Slide In”
Orientamento Verticale e Orizzontale
Dimensioni disponibili A4 e A3
Biadesivo alla base incluso

PORTA AVVISI
DA BANCO
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Porta avvisi da banco multiplo con sistema
ad anelli. Tasche portafoglio in plastica
trasparente, adatte come porta menù. 

/ Dettaglio prodotto
Realizzato in  PMMA trasparente
Taglio Lucido
Sistema ad anelli
6 Tasche portafoglio A5
Bifacciale

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

/ Dettaglio prodotto

Porta avvisi verticale da banco, completamente
trasparente con base in legno di quercia.
Sistema bifacciale che permette la lettura
da ambo i lati. Concepito per l’utilizzo in 
location più raffinate.
L’inserto si inserisce con facilità dai
lati del porta avvisi.
/ Dettaglio prodotto

Base in legno di Quercia
Tasca in PMMA trasparente
Taglio lucido
Spessore 1,5 mm
Bifacciale
Formati disponibili A6, A5 e A4

Realizzato in legno 
Fondo scrivibile
Disponibili 2 formati : A5, A4

 
100174

 
100172 A3  29,7x42 cm

A4

A3
VERTICALE

A3  29,7x42 cm

 
100173

 
100171 A4  21x29,7 cm VERTICALE

A4  21x29,7 cm

ORIZZONTALE

ORIZZONTALE

Lavagna autoportante da banco con struttura
in legno. Scrivibile, bifaccia.

106261 A6 105x148 mm
106262 A5 148x210 mm
106263 A4 210x297 mm

CODICE FORMATO

ORIENTAMENTO

106242 6* A5  14,8x21 mm
CODICE FORMATO

CODICE FORMATO

ORIENTAMENTOCODICE FORMATO

103621 A5 15x21 cm
103621 A4 21x30 cm

CODICE FORMATO



|PORTA AVVISI
3 FACCIATEPRISMA

PORTA PREZZI
MAGNETICOMAGNETIC

|PORTA AVVISI
CON PIEDINIESCLUSIVO

|SISTEMA ESPOSITIVO
CON PIEDINIAUTOFIX

Porta avvisi da banco eleganti e di alto 
impatto visivo. Composti da 2 lastre di
PMMA trasparenti. Nei 4 angoli sono
presenti delle piccole calamiti per la 
chiusura magnetica. Particolarmente
indicati come espositori da banco e
portaprezzi da vetrina

Uso Orizzontale e Verticale
Materiale PMMA
Trasparente
Taglio Lucido
Chiusura Magnetica
3 Dimensioni disponibili
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106251 A6  11x14,8 cm

106241 3*1/3 A4  10x21 cm

106252 B6  12,2x17,3 cm

106253 A5  14,8x19,8 cm

Porta avvisi da banco a 3 facciate. Realizzato
in PMMA trasparente. Adatto anche per 
menù da tavolo o portaprezzi per vetrine e 
banconi. Gli inserti possono essere realizzati 
con una comune stampante ed essere 
sostituiti con facilità.

/ Dettaglio prodotto
Materiale PMMA 
Taglio Lucido
3 Facciate
Formato 1/3 di A4 (10,5x21 cm)

/ Dettaglio prodotto
Pannello in acrilico colato 
25x37,5 Spessore 5 mm
Piedini in Alluminio 77x7 mm
Tasca a chiusura magnetica A4
Bordo tasca personalizzato SU RICHIESTA

Sistema espositivo da banco.
Composto da pannello in acrilico trasparente
con piedini in alluminio e tasca a chiusura
magnetica.
Ideale per avvisi e materiali informativi.
Sostituzione dell’inserto facile e veloce.

Porta avvisi da banco.
Composto da tasca in acrilico trasparente
con piedini in alluminio. Ideale in alberghi,
uffici, ristoranti e punti vendita..
Sostituzione dell’inserto facile e veloce.

/ Dettaglio prodotto
Tasca in acrilico colato, spessore 3 mm
Formati disponibili A5 e A4
Piedini in Alluminio 77x7 mm

105102

104832 A4 210x297 mm

104831 A5 148x210 mm 

A4 210x297 mm

/ Dettaglio prodotto

CODICE FORMATO

CODICE FORMATO

CODICE FORMATO

CODICE FORMATO



TARGA LUMINOSA
DA BANCOPLATO

Sistema porta targa luminosa da banco. 
Composto da basetta in acrilico con fissaggio
in alluminio con luci LED e targa in acrilico
trasparente. Soluzione ad alto impatto visivo.
Per utilizzo su banco di reception di hotel e
uffici, negozi, bar e ristoranti.
Disponibile anche senza luce LED

      

Targa in Acrilico Colato, spessore 5 mm
Fissaggio in Alluminio 25x25x120 mm
con luci LED e Cavo incluso
Basetta in acrilico, spessore 3mm
Formati disponibili A5, A4  e A3

PORTA AVVISI
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104852
104851

104853

/ Dettaglio prodotto

A5 148x210 mm

A4 210x297 mm

A3 297x420 mm

PORTA AVVISO
DA BANCO

PLATO
Sistema porta avvisi da banco. 
Composto da basetta in acrilico con fissaggio
in alluminio, pannellino in acrilico trasparente
e tasca porta inserto a chiusura magnetica.
Per utilizzo su banco di reception di hotel e
uffici, negozi, bar e ristoranti.

Pannello in Acrilico Colato
Fissaggio in Alluminio 25x25x120 mm
con luci LED e Cavo incluso
Basetta in acrilico, spessore 3mm
Tasca a chiusura Magnetica A5 e A4
Bordi tasca personalizzata su RICHIESTA

/ Dettaglio prodotto

POSTER

FORMATOCODICE

104872
104871 A5 148x210 mm

A4 210x297 mm

FORMATOCODICE



X-BANNER
DA TAVOLOMINI X

Realizzato in Plastica
Aste elastiche con ganci e raccordo centrale
2 Formati disponibili 

Stampa e supporto per la stampa
NON INCLUSI

Confezionati singolarmente
Stampa e supporto per la stampa
NON INCLUSI

PORTA AVVISI
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100096

100095

A4  29x29,7 cm

A3  23X41 cm

PIEDINI
CROMO

AZZURRO
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _

ROLL UP
MINIROLLY

Cassonetto e asta superiore in Alluminio
Profili laterali in plastica cromata a goccia
Autoavvolgente
Montaggio con biadesivo incluso
2 Formati disponibili A4 e A3  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _

104321
104322

A4  29x29,7 cm
A3  23X41 cm

PIEDINO IN
CARTONEPEG

Piedino portapanello realizzato in Cartone
Per espositore da banco e da terra
Formati disponibili : H 28 cm

Pannello, stampa e supporto per la stampa
NON INCLUSI

104303 S    28 cm

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _

BANDIERA
DA TAVOLOMICRA

Supporto per bandiera da tavolo
Asta in fibra di vetro Ø  0,6/0,2 x H. 81cm 
Base Cromata Ø 9 x H. 1cm
Per bandiera a goccia e vela

Stampa e supporto per la stampa
NON INCLUSI

 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SUPPORTO PER
GAGLIARDETOVEXILLO

Supporto per gagliardeto da tavolo
Asta Cromata Ø  6 mm - H. 43cm 
Base Cromata Ø 9,5 cm

Stampa e supporto per la stampa
NON INCLUSI

105600 105601

FORMATOCODICE

FORMATOCODICE

FORMATOCODICE

CODICE CODICE



| CONTENITORE
PORTA CARDURNA

| LEGGIO DA BANCO
CON ANELLILECTERIO
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_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

/ Dettaglio prodotto
Materiale PMMA, spessore 3 mm
Taglio lucido
Formato 2xA4 Verticale
Dimensioni 50x31x18 cm
Sistema centrale ad anelli.

Leggio da banco con anelli. Realizzato 
in PMMA trasparente. Design semplice 
ed elegante. Ideale per presentare menù 
o cataloghi. Da utilizzare in hotel, ristoranti,
centri congressi, negozi, studi medici.

Contenitore realizzato in PMMA. 
Durevole e leggero. Ideale come porta card 
o biglietti da visita, per votazioni o come 
cassetta suggerimenti. Dotato di feritoia 
sulla parte alta per l'inserimento della card. 
Chiusura di sicurezza con serratura.

/ Dettaglio prodotto
Materiale PMMA, spessore 3 mm
Taglio lucido
Feritoia sulla parte superiore
Chiusura con serratura
2 Chiavi incluse
Dimensioni disponibili 15 e 25 cm
Finitura trasparente e sabbiata

106532

106663
106661 15x15x15 cm 

CODICE

2xA4

| ESPOSITORE
SMARTPHONE

PHONE

/ Dettaglio prodotto
Materiale PMMA spess. 2 mm
Completamene trasparente
Dotato di portaprezzo
2 Dimensioni disponibili

25x25x25 cm 

106664
106662 15x15x15 cm 

CODICE

25x25x25 cm 

| ESPOSITORE
SMARTPHONEPHONE

Espositore per Smartphone con portaprezzo. 
Realizzato in PMMA trasparente. Ideale per 
l'esposizione sui banconi o tavoli e pannello 
dogato nei punti vendita.

/ Dettaglio prodotto
Materiale PMMA spess. 2 mm
Completamene trasparente
Dotato di tasca laterale portaprezzo
Adatto per pannello dogato

HOLDER

HOLDER Big

106530

106529

106528

FORMATOCODICE

TRASPARENTE FORMATO

SABBIATA FORMATO

CODICE

CODICE

60x 82 mm 

78x107 mm 

MISURE

112 x 97 mm 
MISURE

Espositore per Smartphone con portaprezzo. 
Realizzato in PMMA trasparente. Ideale per 
l'esposizione sui banconi o tavoli nei punti 
vendita.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



| PORTA DEPLIANT
DA BANCO

DEPLIX
1/3 A4

| PORTA BIGLIETTI
DA VISITATARGETA

| PORTA DEPLIANT
DA BANCO

DEPLIX
A5

| PORTA DEPLIANT
DA BANCO

DEPLIX
A4
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/ Dettaglio prodotto
Materiale acrilico 
Taglio lucido
Tasca singola e multitasca
Orizzontale e Verticale
Trasparenti e colorati traslucidi

Porta biglietti da visita. Realizzati in acrilico. 
Ideali per negozi, uffici, locali commerciali, 
fiere. Utilizzo su tavoli promozionali e banconi. 
Disponibili diverse soluzioni.

Porta depliant da banco. Realizzati in acrilico. 
Ideali per negozi, uffici, locali commerciali, 
fiere. Utilizzo consigliato su tavoli promozionali e 
banconi. Disponibili diverse soluzioni.

/ Dettaglio prodotto
Formato 1/3 A4 (10.5x21 cm)
Materiale acrilico
Taglio lucido
Tasca singola e multitasca
Trasparenti e colorati traslucidi

106122
1  TASCA ORIZZONTALE

TRASPARENTE
COLORE

Porta depliant da banco. Realizzati in acrilico. 
Ideali per negozi, uffici, locali commerciali, fiere. 
Utilizzo consigliato su tavoli promozionali e banconi. 
Disponibili diverse soluzioni.

/ Dettaglio prodotto
Formato A5 (14.8x21 cm)
Materiale acrilico
Taglio lucido
Tasca singola e multitasca
Trasparenti e colorati traslucidi

Porta depliant da banco. Realizzati in acrilico. 
Ideali per negozi, uffici, locali commerciali, fiere. 
Utilizzo consigliato su tavoli promozionali e banconi. 
Disponibili diverse soluzioni.

/ Dettaglio prodotto
Formato A4 (21x29,7 cm)
Materiale acrilico
Taglio lucido
Tasca singola e multitasca
Trasparenti e colorati traslucidi

CODICE

106123 ARANCIONE
106124 ACQUAMARINA
106125 MAGENTA
106126 VERDE
106127 BLU ELETTRICO

106132 TRASPARENTE

CODICE

106141
2  TASCA VERTICALE

TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106142
4  TASCA ORIZZONTALE

TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106152 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106153 ARANCIONE
106154 ACQUAMARINA
106155 MAGENTA
106156 VERDE
106157 BLU ELETTRICO

106163 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106165 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

1 TASCA VERTICALE

2 TASCHE VERTICALE

4 TASCHE VERTICALE

106172 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106173 ARANCIONE
106174 ACQUAMARINA
106175 MAGENTA
106176 VERDE
106177 BLU ELETTRICO

106184 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106192 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

1 TASCA VERTICALE

4 TASCHE VERTICALE

1 TASCHE ORIZZONTALE

106185 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106193 ARANCIONE
106194 ACQUAMARINA
106195 MAGENTA
106196 VERDE
106197 BLU ELETTRICO

106203 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

106204 TRASPARENTE
COLORE

CODICE

1 TASCA VERTICALE

3 TASCHE VERTICALE

4 TASCHE VERTICALE

1  TASCA VERTICALE COLORE



PORTA AVVISI 

PORTA DEPLIANT
DA PAVIMENTO
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|LEGGIO 
AUTOPORTANTEINSIDE

PORTA TABLET
DA PAVIMENTOPADDY

Porta tablet da pavimento. Struttura in alluminio 
ad altezza regolabile e cornice porta tablet in 
plastica. Il supporto ruota di 90° e permette di 
collocare il tablet sia in Verticale che in Orizzontale.
Chiusura con chiave di sicurezza.

/Dettaglio prodotto
Struttura in Alluminio
Altezza regolabile 78,5/109,5 cm
Base 25x33 cm
Porta tablet in plastica nera
Per tablet da 9,7” a 10.1” (non incluso)
Rotazione di 90°
Verticale e orizzontale
Chiusura con chiave di sicurezza

Struttura da pavimento, costituita da montante in 
alluminio, base in acciaio con leggio in PMMA trasparente.
Ideale per hotel, centri congresso, scuole, auditorium.

/Dettaglio prodotto
Leggio in PMMA trasparente
Formato 2xA4 - spessore 3 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 110 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,95 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm - Spessore 6 mm - Peso 3,2 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
 

100143  
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ROTAZIONE 
90° SERRATURA

ALTEZZA
REGOLABILE

VERTICALE &
ORIZZONTALE

CODICE

|LEGGIO 
AUTOPORTANTECOMUNICA

Leggio autoportante, composto da montante in 
alluminio, base in acciaio, pannellino in acrilico 
trasparente e tasca porta inserto a chiusura automatica. 
Adatto per esporre materiale informativo e comunicazione 
in genere.

/Dettaglio prodotto
Pannello in Acrilico trasparente spessore 5 mm
Tasca porta avvisi a chiusura magnetica f.to A4
Bordi tasca personalizzati SU RICHIESTA
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 110 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,95 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm - Spessore 6 mm - Peso 3,2 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

104411
CODICE

 119651
CODICE

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

BULLONERIA

11
0 

cm
11

0 
cm

BULLONERIA



A4
A3READING

-

Struttura espositiva autoportante con 
cornice a scatto A4, porta depliant 
laterale e supporto porta banner.

/Dettaglio prodotto

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
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Struttura espositiva autoportante con cornice
a scatto A4 e due porta depliant laterali. 
Ideale per punti vendita, fiere, hotel, uffici
pubblici e privati.
/Dettaglio prodotto

Cornice a scatto A4
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Protezione PVC antiriflesso
Portadepliant “Laterale” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Supporto in alluminio col. argento 25 cm
Porta Banner Laterale 50 cm
Alluminio col. argento
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 100 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,85 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

A4SPOT

A4DOPPIO

/Dettaglio prodotto
Cornice a scatto
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Sistema di chiusura Clik-Clak
Protezione PVC antiriflesso
Viti Testa Piatta WURTH®

Montante:
Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 110 cm - dim. 5x2,5 cm
Peso 0,95 Kg
Base:
Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm
Spessore 6 mm
Peso 3,2 kg

 104423
CODICE FOTMATO

A4 21x29,7 cm
 104424 A3 29,7x42 cm

PESO
4,8 Kg
5,1 Kg

READING PROFILEANGOLO TONDOVERTICALE/ORIZZONTALE

A4

A4

mc
 5

11

80 cm
48 cm

50 cm

 

119652
CODICE

119653
CODICE

Cornice a scatto A4
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Protezione PVC antiriflesso
Portadepliant “Laterale” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Supporto in alluminio col. argento 25 cm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 100 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,85 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

BULLONERIA

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

mc
 0

11

BULLONERIA

BULLONERIA
A4

A4A4

mc
 5

11

48 cm

80 cm

VERTICALE/ORIZZONTALE

VERTICALE/ORIZZONTALE



|SHOPPER

CONGRESSO

/Dettaglio prodotto

Sistema porta shoppers autoportante. 
Cornice a scatto A4 e due barre porta 
shopper laterali. Ideale per punti vendita, 
fiere, hotel, uffici pubblici e privati.

/Dettaglio prodotto
Cornice a scatto A4
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Protezione PVC antiriflesso
Porta Shoppers “Laterale” 30 cm
Alluminio col. argento
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 100 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,85 Kg
Base in Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®
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119654
CODICE

|POLEHALF

Porta avvisi laterale autoportante, composto da 
montante in alluminio, base in acciaio e tasca 
porta avvisi laterale formato A3 trasparente. 
Fissaggio su palo con morsetti in alluminio.

/Dettaglio prodotto
Tasca laterale A3
Acrilico trasparente 3 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 150 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,3 Kg
Base  in Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm - Spessore 6 mm - Peso 3,2 Kg

Viti Autoformanti WURTH®

Chiave ad Angolo WURTH®

Struttura espositiva autoportante con cornice a 
scatto A4 e due porta depliant A4 inclinati a 45°. 
Ideale per punti vendita, fiere, hotel, uffici 
pubblici e privati.

A4

Cornice a scatto A4
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Protezione PVC antiriflesso
Portadepliant “X230” A4 inclinato a 45 °
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 100 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,85 Kg
Base in Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

119656
CODICE

25 mm

300 mm

SIDE

A4

48 cm. ca.

15
0 

cm
. A3

 

102923
CODICE

VERTICALE/ORIZZONTALE

BULLONERIA

110 cm

48 cm

A4

A4

115 cm

A4

63 cm
48 cm

VERTICALE/ORIZZONTALE

BULLONERIA



 

 

TRAVEL
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/ Dettaglio prodotto

      

Tasche porta avvisi formato A4
Metacrilato trasparente 3 mm
Soluzioni disponibili con 6 e 8 tasche
Verticale e Orizzontale
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm - Spessore 6 mm - Peso 3,2 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

Struttura porta comunicazione. Composta da montante 
in alluminio e base in acciaio con tasche laterali porta
avvisi in metacrilato trasparente formato A4, fissate 
con morsetti in alluminio.

102464 6
102465 8

TASCHECODICE 

A4

AGENZIA A4

102466 6
102467 8

TASCHECODICE 

A4 A4

A4

A4

A4

A4

A4 A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

30 cm 30 cm
50 cm

00
2

 cm

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

A4 A4

00
2

 cm

30 cm 30 cm
68 cm

BULLONERIA

Struttura auto-portante con porta comunicazione A4.
Composto da montanti di sostegno in alluminio, 
basi in acciaio verniciato a polvere e traverse  
di collegamento in alluminio.
Adatto a pannelli di varie tipologie di misure

/ Dettaglio prodotto
Larghezza Utile 50cm
4 tasche porta avvisi A4 trasparenti bi-facciale
Alluminio anodizzato 6063 T5, color argento
Dimensioni 5x2.5 cm
Tappo di chiusura in ABS
Acciaio verniciato a polvere RAL 7001
Piede 30x5 cm Spess. 5 mm - Peso 0.5
Diametro 30cm
spessore 6mm
Dimensioni 3x1.4 cm
chiave di tensione "Tension Lock"

/ Optional
Ruote
   n° 2 Ruote gomma morbida ø 50 mm Wurth®

   n° 2 Ruote omma morbida con freno ø 50 mm Wurth®

Accessori per il montaggio inclusi
   Viti Autoformanti Gefu Esalobata (Wurth®) 

   Chiavi ad angoloTX30 (Wurth®)

AGA4P
AGA4B30

4 TASCHE
CODICE 

BASE
Piede
Base Ø 30 cm

12 TASCHE BASE
Piede
Base Ø 30 cm

AG3A4P
AG3A4B30

CODICE 

OPTIONAL
Ruote Piroettanti
WURTH®

8 TASCHE
CODICE 

BASE
Piede
Base Ø 30 cm

AG2A4P
AG2A4B30



FAST

PORTADEPLIANT
PIEGHEVOLEFOLDABLE

La forma a zig zag fa del foldable un 
porta cataloghi comodo per il trasporto 
ed unico nel design. Ripiani formato A4 in 
metacrilato trasparente, struttura in 
alluminio cromato lucido. 
La valigetta tipo 24 ore in alluminio 
con protezione antiurto fa del foldable 
il porta cataloghi da pavimento più longevo 
della sua categoria.

 

 

/Dettaglio prodotto
 Ripiegabile
 Materiale alluminio e metacrilato
 Altezza 153 cm
 6 ripiani A4
 Valigetta in alluminio con protezione inclusa

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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CODICE

|TABLE BROCHURE

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

mc 
15

3

mc 23

PORTADEPLIANT
PIEGHEVOLE

 104449
CODICE

Porta depliant da pavimento nato per chi ha 
esigenze di muoversi continuamente senza avere 
grossi ingombri. Leggero ma stabile. Struttura in 
metallo e tasche in metacrilato trasparente. 
Tasche formato A4 con spigoli arrotondati. 
Struttura a "scala" ripieghevole, base in metallo 
cromato con maniglia.

/Dettaglio prodotto
 Ripiegabile
 Metallo e metacrilato
 Altezza 157 cm
 4 Tasche A4
 Profondità tasche 3.5 cm
 Sacca per il trasporto inclusa 15

7 
cm

.

30 cm.

Banchetto multifunzionale con 3 ripiani porta 
depliant A3 e piano di appoggio nella parte alta. 
Struttura pieghevole in acciaio verniciato a polvere, 
solido ed elegante. Apertura semplice e veloce.

/Dettaglio prodotto
 Struttura in Acciaio verniciato a polvere
 Altezza 101.5 ca (aperto)
 Piano di appoggio in truciolare cm 51.3x37 ca
 3 Piani porta depliant cm 43.5x35.5x2.2
 Piedini regolabili alla base
 Borsa imbottita per il trasporto inclusa

 104432
CODICE



 

 

104450

STORE

PORTA AVVISI
DA PAVIMENTO
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Struttura espositiva autoportante con porta 
depliant in acrilico trasparente e due supporti 
porta banner laterali.

/ Dettaglio prodotto
Portadepliant “Store” A4
Acrilico Colato Trasparente 5 mm
Porta Banner Laterali 50 cm
Alluminio col. argento
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 100 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,85 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

/ Dettaglio prodotto

      

Portadepliant “Store” A4
Acrilico Colato Trasparente 5 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 110 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 0,95 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm - Spessore 6 mm - Peso 3,2 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

Porta depliant da pavimento costituito da 
montante in alluminio, base in acciaio e 
porta depliant in acrilico trasparente. 

A4

PRESENTO A4

BULLONERIA
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119666

PORTA AVVISI
DA PAVIMENTO
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Struttura espositiva da pavimento. Composta da 
montante in alluminio e base in acciaio con 4 porta 
depliant laterali e porta banner laterale 50 cm. 
Ideale per cataloghi, volantini e materiale 
informativo in genere.

/ Dettaglio prodotto
Portadepliant “Laterale” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Supporto in alluminio col. argento 25 cm
Tasche porta avvisi formato A4
Metacrilato trasparente 3 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

/ Dettaglio prodotto

      

Portadepliant “Laterale” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Supporto in alluminio col. argento 25 cm
Tasche porta avvisi formato A4
Metacrilato trasparente 3 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

Struttura espositiva da pavimento. Composta da 
montante in alluminio e base in acciaio con 4 porta 
depliant laterali e 2 tasche porta avvisi i metacrilato 
trasparente formato A4. Ideale per cataloghi, 
volantini e materiale informativo in genere.

SUNDAY A4

CODICE 

BULLONERIA

119667
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119663

PORTA AVVISI
DA PAVIMENTO
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CODICE

A4

A4

BULLONERIA

Struttura porta depliant. Composta da 
montante in alluminio e base in acciaio con 
tasche laterali porta depliant in metacrilato 
trasparente formato A4. Disponibili con 6 e 
8 tasche.

/ Dettaglio prodotto
Portadepliant “Laterale” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Supporto in alluminio col. argento 25 cm
Soluzioni disponibili con 6 e 8 tasche
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

Struttura portadepliant da terra. Composta 
da montante in alluminio e base in acciaio 
con 4 tasche porta depliant in metacrilato 
trasparente formato A4 inclinate a 45°. 
Ideale per cataloghi e materiale informativo.

/ Dettaglio prodotto
Portadepliant “X230” A4 inclinati a 45 °
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

|EXPO 50
Porta depliant da pavimento. Composto da 
montante in alluminio e base in acciaio con 
4 tasche porta depliant in metacrilato 
trasparente formato A4 e supporti laterali 
porta banner da 50 cm.

/ Dettaglio prodotto
Portadepliant “X230” A4
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Porta Banner Laterale 50 o 60 cm
Alluminio col. argento
Altezza regolabile
Montante Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm - Peso 1,7 Kg
Base Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 48 cm - Spessore 6 mm - Peso 8,5 Kg
Viti Testa Piatta WURTH®

A4A4

A4A4

A4A4

A4A4

A4A4
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CODICE 

BULLONERIA

BULLONERIA



CORNICI 
AUTOPORTANTI



70x100
B1EASY

POLE
Cornice a scatto B1 (70x100 cm)
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Sistema di chiusura Clik-Clak
Protezione PVC antiriflesso
Viti Testa Piatta WURTH®
Montante E:
Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm
Peso 1,7 Kg
Tappo di chiusura in ABS
Base:
Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm
Spessore 6 mm
Peso 3,2 kg

      

102710   

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Inclusi:

Sezione Montante
“Easy Profile”

EASY POLE B1 70x100 cm / VERTICALE  

EASY PROFILE

BULLONERIA

CODICE DESCRIZIONE

CORNICI 
AUTOPORTANTI

32
51

CORNICI 
AUTOPORTANTI

Peso totale: 7,3 Kg

200 cm
.

CORNICE AUTOPORTANTE



EASYPOLE
Cornice a scatto B1 (70x100 cm)
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Sistema di chiusura Clik-Clak
Protezione PVC antiriflesso
Viti Testa Piatta WURTH®

Montante E:
Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm
Peso 1,7 Kg
Tappo di chiusura in ABS
Base:
Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm
Spessore 6 mm
Peso 3,2 kg

BULLONERIA

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Inclusi:

EASY PROFILE

Sezione Montante
“Easy Profile”

102750   
CODICE DESCRIZIONE

EASY POLE B2 50x70 cm / VERTICALE  
102758   EASY POLE B2 D 50x70 cm / VERTICALE  
102786  EASY POLE A3 29,7x42 cm / VERTICALE  
102790   EASY POLE A3-2 /29,7x42 cm / VERTICALE  
102880  EASY POLE A3-3 /29,7x42 cm / VERTICALE  
103201 EASY POLE A3-4 /29,7x42 cm / ORIZZONTALE  
103171 EASY POLE A4 /21x29,7 cm / VERTICALE  
103181 EASY POLE A4-2 /21x29,7 cm / VERTICALE  
102820  EASY POLE A4-3 /21x29,7 cm / VERTICALE  
102900  EASY POLE A4-4 /21x29,7 cm / VERTICALE  

33

CORNICI 
AUTOPORTANTI

CORNICI 
AUTOPORTANTI

32
52

CORNICI 
AUTOPORTANTI

CORNICE AUTOPORTANTE
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EASYX230

Cornice a scatto A3 (29,7x42 cm)
Profilo in Alluminio 25 mm, colore Argento
Angolo tondo Cromato
Sistema di chiusura Clik-Clak
Protezione PVC antiriflesso
Viti Testa Piatta WURTH®

Portadepliant “X230” - A4:
Acrilico Colato Trasparente 2 mm
Montante E:
Alluminio Anodizzato 6063 T5
Altezza 200 cm - dim. 5x2,5 cm
Peso 1,7 Kg
Tappo di chiusura in ABS
Base:
Acciaio Verniciato a Polvere RAL 7001
Ø 30 cm
Spessore 6 mm
Peso 3,2 kg

 

BULLONERIA

• N. 4 Viti in acciaio 4x30 mm
• N. 4 Tasselli in plastica 6x30 mm

Inclusi:

EASY PROFILE

Sezione Montante
“Easy Profile”

102911  
CODICE DESCRIZIONE

EASY X230 A3  29,7x42 cm / VERTICALE   
103062  EASY X230  B1  70x100 cm / VERTICALE 
103061  EASY X230  B2 50x70 cm / VERTICALE 

CORNICI 
AUTOPORTANTI
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CORNICE AUTOPORTANTE
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CORNICI 
AUTOPORTANTI

CORNICI 
AUTOPORTANTI

32
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CORNICI 
AUTOPORTANTI



      

  

EASY X230
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CORNICI 
AUTOPORTANTI

34

CORNICI 
AUTOPORTANTI

33

CORNICI 
AUTOPORTANTI

CORNICI 
AUTOPORTANTI

32
54

CORNICI 
AUTOPORTANTI






























































































































































































